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Bank
account - рачун [m]

account balance - биланс налога [n]

alarm - аларм [m]

amount - количина [m]

ATM - Банкомат [m]

balance - стање [m]

bank - банка [f]

bank account - банковни рачун [m]

bank statement - Извод из банке [m]

capital - капитал [m]

cash - готовина [f]

cashier - благајник [m]

change - променити [f]

cheque - чек [m]

chequebook - чек [f]

coin - кованица [f]

contract - уговор [m]

credit - Кредит [m]

credit card - кредитна картица [f]

currency - валута [f]

current account - текући рачун [m]

customer - купац [m]

debit card - дебитна картица [f]

debt - дуг [m]

deposit - депозит [m]

deposit slip - уплатница [f]

dollars - долари [mp]

euros - еури [mp]

exchange rate - курс [m]

expenses - трошкови [mp]

fee - накнада [f]

funds transfer - трансфер средстава [m]

guard - чувар [m]

interest - интерес [m]

invoice - фактура [f]

loan - Кредит [m]

loss - губитак [m]

manager - менаџер [m]

money - новац [m]

money exchanger - мењач новца [m]

mortgage - хипотека [f]

payment - плаћање [n]

percentage - проценат [m]

profit - профит [m]

purchase - купити [f]

receipt - признање [f]

safe - сеф [m]

safe deposit box - сигурносни простор [m]

savings - штедња [f]

savings account - штедни рачун [m]

share - дељење [m]

teller - благајник [m]

to borrow - позајмити [v]

to cash - на готовини [v]

to change - променити [v]

to deposit - платити [v]

to lend - позајмити [v]

to pay - платити [v]

to sign - пријавите се [v]

to transfer - да пренесем [v]

to withdraw - повући [v]

transactions - трансакције [fp]

travellers cheque - путник чек [f]

value - вредност [f]

vault - свод [m]

withdrawal - повлачење [n]

Bank

Legend
m - masculine noun
f - feminine noun
n - neuter noun
mp - masculine plural
fp - feminine plural
np - neuter plural
adj - adjective
adv - adverb
num - number
v - verb




